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Pedagógusnap

A város közössége nevében 
aktív és nyugalmazott pedagó-
gusokat köszöntöttek a Városi 
Sport- és Rendezvényközpont-
ban, június 8-án. 

A rendezvényen Kiss Attila polgár-
mester megköszönte és elismerte a 
tanítók, tanárok, óvodapedagógu-
sok, valamint az oktatásban dolgozók 
egész éves áldozatos és lelkiismere-

tes munkáját. Beszédében elmondta, 
méltán  lehet büszke a város, hogy 
képzési kínálata sokszínűnek mond-
ható. Majd köszöntötte Gyulai Edit 
gimnáziumi mesterpedagógust és 
Nagy László középiskolai tanárt is, 
akik a közelmúltban országos elis-
merésben részesültek. A résztvevők 
végezetül Bereczki Csaba gitárjátékát 
hallgathatták meg.

V.K.A

Környezettudatosság és fenntarthatóság

A Széchenyi-iskola hetedik 
alkalommal adott otthont az 
„Ökoskodó komplex vetélkedő a 
fenntartható fejlődésért” elne-
vezésű verseny döntőjének, júni-
us 8-án. 

A megjelenteket Sőrés István al-
polgármester köszöntötte, majd el-
mondta, Hajdúböszörményben is 
több olyan világnapot felidéznek 
az emberek, melyek a környezet-
védelemre, a fenntartható életmód 
fontosságára hívják fel a figyelmet. 
Kovács Attila Károly, az intézmény 
igazgatója szólt arról, hogy fontos-
nak tartják a környezeti nevelést, a 

fenntarthatóság eszméjének terjesz-
tését. Céljuk, hogy a diákok játékos 
formában elsajátítsák az ismereteket 
és környezettudatosan éljenek. 

A megmérettetésen a térség ál-
talános iskoláiból hat csapat vett 
részt, akiknek nyolc feladatot kellett 
megoldaniuk. Az első helyezést a 
Hosszúpályiból érkező Irinyi József 
Általános Iskola, Sinay Miklós Tagis-
kolájának Törperősök csapata nyerte 
el. Második helyen a derecskei Bocs-
kai István Általános Iskola Szorgos 
hangyák csapata, a harmadik helyen 
pedig a Svetits Katolikus-iskola Hu-
pikék Törpikék csapata végzett.  

V.K.A

Szakmai tanácskozás
A hajdúböszörményi fióklevéltár 

látta vendégül a vármegyei levél-
tárosokat, akik a Maghy-házban 
tartották megbeszélésüket június 
12-én.

A rendezvényen elsőként Szendiné 
dr. Orvos Erzsébet vármegyei igazga-
tó szólt a gazdálkodásuk helyzetéről. 
Megfogalmazta, a nehéz körülmények 
ellenére is fegyelmezett költekezés 
mellett tudták az első félévet megfe-
lelő szinten teljesíteni. Beszélt azokról 
az országos programokról, melyek a 

Magyar Nemzeti Levéltár koordinálá-
sa mellett valósulnak meg, s melyek-
ben a Hajdú-Bihar vármegyei Levéltár 
is aktívan közreműködik. Kiemelte azt 
is, hogy az intézmény tudományos és 
közművelődési munkája is jó színvona-
lon valósult meg az elmúlt időszakban.

Ezt követően a jelenlévő szakem-
berek külön megvitatták a Tungs-
ram  felszámolásából reájuk háruló 
feladatokat, így a maradandó értékű 
iratok megőrzését, mely hazánk ipar-
történetének egyik reprezentáns 
irategyüttese.Új vezető a kapitányság élén

Június 1. napjától Asztalos János rendőr alezredes vezeti a hajdúböször-
ményi rendőrkapitányság állományának munkáját. A megbízott vezetőt 
és Gellén Imre címzetes rendőr őrnagyot bemutatkozó látogatáson, június 
6-án fogadta Kiss Attila polgármester és Sőrés István alpolgármester. A meg-
beszélésen a helyi közbiztonság értékelése mellett elhangzott az is, milyen 
feladatokat kívánnak megvalósítani a közeli jövőben a helyi kapitányság 
munkatársai.
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Nagy LászlóA hét arca

Az ASZC Széchenyi István 
Mezőgazdasági és Élelmiszeri-
pari Technikum, Szakképző Is-
kola és Kollégium oktatója, Nagy 
László június 1-jén Budapesten, a 
Vajdahunyadvárban állami elis-
merésben részesült pedagógus-
nap alkalmából. A Mezőgazdasági 
Múzeum konferenciatermében 
dr. Nagy István minisztertől, a 
negyven év agráriumban töltött 
munkájáért, kitüntetésként az 
agrárszakoktatás területén az 
egyik legrangosabb elismerést, a 
Tessedik Sámuel Díjat kapta. Nagy 
László a pedagóguspályán 34 év 
óta dolgozik. 

Nagy László tudott arról, hogy fel-
terjesztették a kitüntetésre, de nem 
számított rá, hogy megkapja az elis-
merést. Amikor elolvasta az elektro-
nikus értesítést a díjról, nagyon meg-
lepődött. Az örömtől és a szokatlan 
helyzettől fel sem fogta, hogy ez mi-
lyen magas állami kitüntetés. Amikor 
átvette, akkor érezte igazán, hogy ezt 
a díjat az életpályája elismeréseként 
adományozták számára. Megerősítet-
te abban, hogy jó és igaz úton járt, és 
a maximális becsülettel végzett mun-
ka egyszer elismerést tud nyerni. Ez az 
elismerés a pedagógus munkájának a 
legnagyobb dicséretét jelenti. Az okta-
tó a munkája során mindig tette és ma 
is teszi a dolgát, végezte és végzi a fel-
adatait. Az életében nem az elismeré-
sért dolgozott, hanem egy belső moti-
váció vezette mindig az újabbnál újabb 
feladatok megoldására. Tanár kollégá-
ihoz hasonlítva, nem egy szokványos 
pedagóguspályát mondhat magáénak. 
A napi oktatói tevékenysége mellett 
mindig volt olyan innovatív szerepe, 
amellyel hozzájárult az intézmény ar-
culatának megteremtéséhez. Vallja, 
hogy ezzel a jutalommal elismerték, 
hogy a pedagógus társadalomnak egy 
olyan tagja, aki mégiscsak tett valamit 
a magyar közoktatásért.

A szakember Nagylétán látta meg a 
napvilágot, a településen élte a gyer-
mekkorát. Középparaszti családból 
származik. Édesapja termelőszövetke-
zetben, édesanyja pedig többek között 
a helyi műanyaggyárban dolgozott. 
Szüleitől mindig azt tanulta, hogy 
a munkát maximálisan és becsület-
tel kell ellátni. Ez az elv végigkíséri a 
pályáján. Gyermekként szerteágazó 
érdeklődésű volt. A humán- és a reál 
tárgyak között „ingadozott”. Nagyon 
érdekelte a történelem. Rendkívül 
érdeklődő volt, szeretett olvasni. Ké-
miából és biológiából szintén kiváló 
eredményeket ért el. Több versenyt is 
nyert ebből a két tantárgyból. A közép-
iskolai továbbtanulással kapcsolatban 
tanácstalan volt. Végül a család a Tóth 
Árpád Gimnázium mellett döntött. Ez 
nagyhírű intézmény volt már abban az 
időben is. Itt érettségizett kémia tago-
zaton. Először tanárnak készült, majd 
osztályfőnöke javaslatára az agrármér-
nöki pálya mellett tette le a voksát. A 
Debreceni Agrártudományi Egyete-
men végzett. A nehézségek ellenére 
soha nem bánta meg ezt a döntését. 

A tanulmánya sikeres befejezése után 
szakmai vezetői munkakörben kezdett 
el dolgozni, a hajdúdorogi Bocskai Ter-
melőszövetkezetben. Az itt szerzett 
hat év az állattenyésztés területéről 
elsősorban gyakorlati és vezetési ta-
pasztalatokkal ruházta fel. De itt nem 
érezte a hivatás szépségeit. A rá követ-
kező négy évben újabb lépcsőfok kö-
vetkezett az életében, a Hajdúdorogi 
Szakmunkásképző Intézet nevelőta-
nára lett. Itt is elismerték a munkáját. 
Egy évig még a kollégiumvezetői posz-
tot is betöltötte. Közben tanulmányo-
kat folytatott, és mérnöktanár lett. A 
nevelőtanári munkája mellett óraadó 
tanárként kezdett el tevékenykedni 
a Széchenyi-középiskolában. Az in-
tézmény gazdaképzésében az állatte-
nyésztéssel összefüggő szakmai elmé-
letet és gyakorlatot oktatta. Már ekkor 
igénye volt a szellemi megújulásra, a 
frissességre és az innovációra. Közben 
1993-ban Hajdúdorogon megszűnt a 
szakiskolai képzés. Ekkor a Széchenyi-
középiskolában helyezkedett el, ahol 
egészen a mai napig dolgozik. Az első 
évben még a gazdaképzés szakmai ta-
nára volt, majd hat évig két általános 
állattenyésztő osztályt vezetett el a 
szakmunkásvizsgáig. Az intézmény-
ben, akkor, mint egyedüli mérnökta-
nárt, a szakmai munkaközösség veze-
tőjévé választották 1995-ben. Rá két 
évre a Széchenyi rendezhette meg az 
általános állattenyésztő szakmából az 
országos „Szakma Kiváló Tanulója” 
versenyt, ahol Nagy László két tanít-
ványa első és második lett.  Közben 
sikeres együttműködést alakított ki a 
gyöngyösi főiskolával, melynek ered-
ményeként a hajdúböszörményi in-
tézményben beindulhatott a felsőfokú 
mezőgazdasági menedzserasszisztens 
képzés is. A szakember tovább folytat-
ta a tanulást, és közgazdasági szakok-
leveles mérnöki diplomát szerzett. De 
később elvégezte az adótanácsadói és 
számítástechnikai szoftverüzemeltető 
képzéseket is. Ezek megkoronázása-
ként közoktatási vezető lett, ami pe-
dagógus szakvizsgának felel meg. 

Állattenyésztő oktatóként diákjai 
folyamatosan szerepeltek szakmai 
versenyeken, a legnagyobb siker 2000-
ben következett be, amikor Abaúj-
szántón az általa felkészített tanulók 
megnyerték az első és az ötödik he-
lyet. Az állattenyésztő SZKT életében 
még ilyen nem volt, hogy egy iskola 

kétszer nyerjen versenyt, így ennek 
elismeréseként a vándorserleg örökre 
a Széchenyiben maradt. Jogszabályi 
változások miatt megszűnt a három-
éves szakmunkásképzés és ez jelentős 
változást okozott Nagy László életé-
ben, mivel ekkor „kilépett” az állatte-
nyésztésből, és az iskola közgazdasági 
képzését és programját alakította ki, 
egészen 2016-ig. Egy alapvetően me-
zőgazdasági intézményben átvállalta 
a fő gazdasági tantárgyak oktatását, 
a programok kidolgozását és a beis-
kolázási tevékenységet. Az elegen-
dő tanulólétszám megszerzéséért, a 
beiskolázásért sokat tett. Kereste a 
frissen érettségizett tanulók közül 
azokat, akiket nem vettek fel a felső-
oktatási intézményekbe. A legnagyobb 
projekt volt a közgazdasági képzés 
területén, a Nyíregyházi Főiskolával 
megvalósított számviteli szakügyin-
téző felsőfokú szakképzés, hallgatói 
jogviszonyban. A képzés megbízott 
tagozatvezetője volt, aki tanított és 
közben menedzselte az oktatást. A 
tanítás feltételeit megteremtette, és 
a hallgatók érdekében tizenhárom 
jegyzetet állított össze. Munkáját a 
főiskolán is elismerték, így többször 
részt vehetett államvizsga bizottsági 
feladatokban. Az élet más területén 
felmerülő megbízatások mindig meg-
találták, hiszen volt a minisztérium 
megbízásából mérési-értékelési szak-
értő, ezen kívül tevékenykedett, mint 
szakoktatási szakértő, szakmai vizsga-
elnök, mesterpedagógus és audit szak-
értő. Mérési-értékelési szakértőként a 
dolgozatok eredményét statisztikailag 
azonnal feldolgozó, Excel alapú függ-
vénystruktúrát alakított ki. Számára 
a pálya legnagyobb megtartóereje az 
volt, amikor szakmai vizsgára készítet-
te föl a tanulókat. Akkor látta munkája 
végeredményét. Mindig megerősítette 
abban, hogy jó úton jár. Igyekezett és 
igyekszik ma is mindent megtenni a di-
ákokért. Ez egy közös munkakapcsolat 
a fiatalokkal. A szakember érzi annak 
a súlyát, hogy felelősségteljes hivatást 
választott. Szerinte az iskola alapvető-
en egy bizalmi intézmény a szülők felé. 
Hiszen ők a gyerekeiket azért adják 
az intézménybe, mert bíznak benne, 
hogy itt maximálisan jó helyen lesz-
nek, és az ott dolgozó tanárok átadják 
mindazt a tudást, amire a fiataloknak a 
jövőben szükségük lesz. Ezt a bizalmat 
átérezve minden tanárnak úgy kell 

dolgozni, átadni a tudást, hogy az a di-
ákok számára érthető és feldolgozható 
legyen. Mindezen követelményeket az 
oktatás és nevelés egyensúlyával lehet 
megoldani. Cél, hogy a hallgatók a jö-
vőben el tudjanak helyezkedni, és bol-
doguljanak az életben. Ennek komoly 
felelőssége van. A Széchenyiben olyan 
pedagógus-kollektíva alakult ki, akik-
nek a diák az első, láthatóan nap mint 
nap mindenki értük dolgozik. Nagy 
László nagyon jónak ítéli a személyi ál-
lományt, magas az a hozzáadott érték, 
amit a kollégák az oktatásba és a neve-
lésbe fektetnek. Ez az eredményekben 
sajnos nem mindig tükröződik, mivel 
az oktatásban két fél van, és a tanár 
mellett a tanuló is szükséges. Általá-
nosságban kijelenthető, hogy a helyi 
képzés színvonala jónak mondható. 
Ezért a sikerért azonban rengeteget 
kell tenni. A számviteli szakügyinté-
ző képzésben tagozatvezetőként, volt 
szerencséje együtt dolgozni a kollégá-
ival. Vezető oktatóként külön hangsú-
lyozza, hogy mindig bízott és most is 
bízik a munkatársaiban. Mindig tudta, 
hogy a rábízott feladatokat a legjobb 
tudásuk szerint látják el. A szakember 
azt is fontosnak tartja, hogy a kollégái 
mellett a tanítványokkal is megtalálja 
a megfelelő hangot. Annak ellenére, 
hogy mindig másak a generációk. Ez 
szerinte úgy tízévente változik. A pá-
lyája elején sokkal szigorúbb volt. De 
a következetesség akkor és most is 
motiválja. Az elmúlt évtizedek alatt 
engedett a sarkosságából, de a maxi-
malizmusa az megmaradt. Keze alatt a 
szakmát ma is megtanulja a jövő nem-
zedéke. A tanítványai tisztában vannak 
vele, hogy rendet és fegyelmet köve-
tel, de mindezt az ő érdekükben teszi. 
Amikor a közgazdasági képzésekben 
a tizennyolc éven felülieket tanította, 
úgy, egy közeli munkatársi kapcsola-
tot kellett kialakítania. A megbeszélés, 
a problémák együttes megoldása, és a 
vizsgára felkészítés voltak a fő célok. A 
mai korosztály már más igényekkel lép 
fel a pedagógus felé. Nagyon igénylik 
a segítséget, csökkent a teherbíró ké-
pességük és az önbizalmuk. Igyekszik 
korrekt szakmai kapcsolatot kiala-
kítani az osztályokkal, ahol minden-
ki tudja a szabályokat és azt is, hogy 
mi az, ami még megengedhető. Nagy 
László vallja, hogy a gyerekek ösztö-
nösen megérzik a szakmai tudását, és 
a habitusából fakadó elvárásokat. Arra 
büszke, hogy a diákok egy-két esetet 
kivéve, tiszteletlenül szinte soha nem 
beszéltek vele. Sikereinek záloga az is, 
hogy a családja maximálisan támogat-
ja hivatásában. Elfogadják az azzal járó 
fáradságos munkát. Szabadidejében 
imád olvasni. Amikor nagyon elege 
van mindenből, rögtön könyvet fog a 
kezébe. Emellett interneten is szeret 
böngészni. A kertjében szívesen szor-
goskodik, és a nyári szünetben a felújí-
tásokhoz szükséges kőműves munkát 
mindig önmaga végzi el. A fentiekből 
kiderül, hogy a kitüntetett pedagógus 
teljes életet él, és boldog embernek 
tartja magát. 

bertalan
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Éneklő Magyarország
A hajdúböszörményi Daróci Bár-

dos Tamás Vegyeskar június 2-4. kö-
zött a Dunántúlra látogatott, ahol a 
Dalvölgy – Veszprém 2023 „Az ének-
lő Magyarország ünnepe” rendezvé-
nyen vett részt. A nagyszabású ese-
ményen mintegy 60 énekkar 1300 
dalosa mutatkozhatott be, kilenc kó-
russzekcióban.

 
A böszörményiek az „Énekeljetek az 

Úrnak” nevű szekcióba sorolt sepsiszent-
györgyi Laudate Kamarakórussal, a deb-
receni Maróthi György Pedagógus Kórus-
sal, a veszprémi Orlando Énekegyüttessel, 
az óbecsei Schola Cantorummal és a bu-
dapesti Szent István Bazilika Énekkarával 
léptek színre június 3-án este az ActiCity 
szabadtéri színpadán, Farkasházi Dávid 
karnagy vezetésével, Zsilinszky Cecilia 
orgonakíséretével, valamint a Győri Fil-
harmonikus Zenekar közreműködésével. 
A szekció kórusai Horváth Márton Le-
vente: Szent Mihály himnusz; Branden-
burg Ádám: Mert úgy szerette …; Kodály 
Zoltán: Jövel Szentlélek Úristen; Andorka 
Péter: Szent Imre himnusz és Bárdos La-
jos: Istené az áldás című művét adták elő. 

Június 4-én a kórus a zirci apátsági 

templomban celebrált mise után mutatta 
be a helyi kántor orgonakíséretével és Gáll 
Péter karnagy vezényletével műsorát. Az 
Adducentur regi virgine című mű előadá-
sában Rozsné Fekete Csilla szólót énekelt. 

Június 10-én Derecskén, a művelődési 
központban szerepelt a böszörményi kó-
rus. Az esemény résztvevője volt a nem-
rég alakult, hajdúböszörményi Da Capo 
női kar is, melyet Ágoston-Vincze Ágnes 
dirigált. Az esemény zsűrijében, elnöki 
minőségben helyet foglalt Berkesi Sándor 
Kossuth-díjas karnagy, továbbá tagként 
dr. Deményi Sarolta Artisjus-díjas kar-
nagy és dr. Végh Mónika Artisjus-díjas 
karnagy, egyetemi docens, akik a részt-
vevő együtteseknek a délelőtt folyamán 
betanították Ádám Jenő: Krisztusom kí-
vüled; Samuel Jacobi: Hitben élj és Bárdos 
Lajos: Pünkösdi rózsa című művét, melye-
ket irányításukkal, összkarban elő is ad-
tak. Az ebéd után rendezett – minősítővel 
is egybekötött – műsorban az énekkarok 
saját repertoárjaikkal mutatkoztak be. A 
két böszörményi énekkar sok pozitív di-
cséretet kapott az előadásaik színvonalá-
ért.   

Balla Zoltán

A város tisztaságáért A tervezhetőség jegyében
A laboratóriumi szakrendelés 

működésében változások történ-
tek a múlt héttől – tudtuk meg dr. 
Erdős Andrástól, az ESZ-V Non-
profit Kft. ügyvezetőjétől. 

– Az eddig tapasztalt forgalmi ada-
tok arra kényszerítenek bennünket, 
hogy mind gazdaságilag, mind a ha-
tékonyság és kiszámíthatóság miatt 
kontrolláljuk a betegforgalmat, ami-
vel az elmúlt időszakban találkoz-
tunk. Ez azt jelenti, hogy továbbra 
is lehet jönni a szakrendelésre, de 

visszaállítjuk a sorszámhívónak az 
alkalmazását. Ezzel egyenletessé te-
hetjük és korlátozhatjuk a napi be-
tegforgalmat. Emellett bevezetjük 
az előjegyzési lehetőséget is. Ez na-
ponta 13 és 15 óra között történhet 
meg. Érdemes személyesen bejelent-
kezni a Kálvin téri szakrendelőben. 
A telefonon történő regisztráció bo-
nyolultabb. Az előjegyzett páciensek 
számára külön idősávot biztosítanak 
a vérvételre. Ezáltal a szakrendelésen 
történő vizsgálatok száma kiszámít-
hatóbb lesz, hiszen a betegforgalom 

A képviselő-testület korábban 
döntött arról, hogy a LEADER 
Helyi fejlesztések támogatá-
sa című felhívás keretében, 
multifunkciós takarítógépet sze-
rez be. A közbeszerzési eljárás le-
folytatását követően egy HAKO 
1650 Citymaster típusú multi-
funkcionális utcai takarítógépet 
vásároltak meg, melyet a Hajdú-
böszörményi Vagyonkezelő Zrt 
üzemeltet. 

Mező Barna, a polgármesteri hi-
vatal osztályvezetője kérdésünkre 
elmondta: a jármű alkalmas járda, 
kerékpárút, közút, egyéb közterület 
söprésére, tisztítására, útszegélyek 
takarítására. Továbbá képes plusz 
adapterrel térkövön gyomirtásra, 
növénylocsolásra, felszerelhető rá 
magasnyomású mosó is. Ugyanakkor 
rendelkezik a téli síktalanításhoz hó-
toló ekével és sószóróval. 

– Mely területeken használják a vá-
rosban?

 – Első körben a belvárosban, vala-
mint a kerékpárutak mentén, illetve 
a kiemelt szegéllyel rendelkező uta-
kon találkozhatnak a városban élők a 

géppel a próbaidőszakban, a hét két 
napján. Az üzemeltetési tapaszta-
latokat követően sűrűbben, a város 
valamennyi területén szeretnénk al-
kalmazni.

– Mennyi ember munkáját lehet meg-
takarítani a használatával?

– A közfoglalkoztatási program el-
érte a célját. Az ebbe bevontak szá-
ma évről évre csökken. Ugyanakkor 
ennek a gépnek is megvan a maga 
korlátja. Ez abban jelentkezik, hogy 
a kiemelt útszegélyt csak akkor tud-
ja hatékonyan söpörni, takarítani, ha 
ott előtte a felhízott, felhalmozott 
földet és egyéb hordalékot kézi erő-
vel a közfoglalkoztatási programban 
dolgozók összetakarítják. Azt köve-
tően már a gépi söprés hatékonyabb 
és gyorsabb, mint a kézi erővel való 
takarítás.  

– Mit várnak a működtetésétől?
– Elsődleges cél a közterület haté-

konyabb takarítása, a tisztább és ren-
dezettebb városi összkép megterem-
tése, fenntartása. A gép méretéből 
adódóan keskeny helyen is tud közle-
kedni, gyorsan és egyenletesen képes 
a közterületet takarítani, tisztítani. 

bertalan

egyenletesebbé válik. Tehát maxima-
lizálunk egy napi forgalmat ezekkel a 
döntéssekkel. Ennek köszönhetően 
pontosan tudjuk ellenőrizni a mű-
ködtetést. Ez idáig a betegforgalom 
néha meghaladta a százharminc szá-
zalékot is. Ez már olyan mérvű meg-
terhelést jelentett az eszközökre és 
a személyzetre, amely tartósan nem 
fenntartható. Mi úgy gondoltuk, 
hogy a korábbi átalányfinanszírozás 
biztosította azt, hogy az elmaradt 
vizsgálatokat a lakosok el tudják vé-
geztetni. Minél több a százszázalékon 

felüli megjelenés, annál nagyobb a 
veszteségünk. A labort teljesen elő-
jegyzési alapon nem akarjuk működ-
tetni. Hiszen ehhez a lakosság nincs 
hozzászokva. Más szolgáltatóknál ez 
már bevett szokás, mi nem tervez-
zük ennek a teljeskörű bevezetését. 
A szakemberek a változástól azt vár-
ják, hogy egy kiegyensúlyozottabb 
laborterhelést tudunk biztosítani a 
hétköznapokban, a szakrendelés ke-
retében. 

bertalan

Kortársakról jelen időben
A városi könyvtárban  június 10-

én kötetlen beszélgetésre várták 
az érdeklődőket a könyvklub tag-
jai, ahol Papp-Szalai Sándor kriti-
kussal a kortárs magyar irodalom-
ról beszélgettek a résztvevők. 

Szóba került a magyar könyvkiadás 
és a kortárs írók kapcsolata, az iro-
dalomtanítás irányai, kötelezők más-
képp, meg lehet-e élni ma az írásból, 
érdemes-e előbb kritikát olvasni és 

aztán a művet. A beszélgetőtársak  ké-
résére Papp-Szalai Sándor a kritikus 
szemével, de a teljesség igénye nélkül 
kortárs alkotókat is ajánlott az olva-
sók figyelmébe. Így Áfra János, Simon 
Márton, Závada Péter, Babiczky Tibor, 
Juhász Tibor, Szálinger Balázs, Bor-
bély Szilárd, Vörös István, Szvoren 
Edina, Milbacher Róbert, Szabó Imola 
Júlia, Zsoldos Péter műveit.

B.I.
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A szerelmes költő
Petőfi Sándor: Minek nevezzelek 

című költeménye mostani írásunk 
tárgya. A versben Szendrey Júlia 
iránt érzett szenvedélyes szerel-
mét ábrázolja. Keletkezésének he-
lye Pest, időpontja 1848 januárja.

A költemény első négy versszaka 
egy-egy emlékkép az ifjú házasok ad-
digi közös életéből. Az első strófában 
a költőt (a lírai ént) és a kedvest az al-
konyos együttlét intim pillanataiban 
látjuk, ahol a férj csodálattal nézi a 
felesége (el)merengő szemeit. A má-
sodik strófa a férj bámulatát érzékelő 
kedves, és a tekintetük találkozásá-
nak mozzanatával görgeti tovább az 
elbeszélő történetsort. A harmadik 
versszak „begyújtja” a szerelmesek 
egymáshoz való közeledését. A negye-
dik versszakban pedig a csókos eggyé 
olvadás önkívületbe hajló állapota raj-
zolódik ki. A „minek nevezzelek?” kife-
jezéssel a költő különleges feszültséget 
idéz elő a versszakok elején és végén. 
A strófák elején a kérdés bizakodást, 
a versszakok végén viszont egyfajta 
lemondást sugall. Ez a nyelvi megol-
dás csak fokozza a mondanivaló lénye-
gét, és az olvasót továbbgondolásra 
sarkallja. Vagyis: milyen különleges 

jelzőkkel magasztalhatná még asszo-
nyát? Láthatjuk: minden emlékkép 
centrumában az imádatig szeretett 
kedves, Júlia áll. A hitves alakját sok 
kis elemből „építi fel”. Azaz: egy-egy 
testrészéből (mint a szeme, az ajka) és 
tulajdonságából (szelíd tekintet, zen-
gő hang, lángoló ajak). E pozitív jelzők 
révén objektív képet kapunk Júliáról. 
A feleség-bemutatást szóképekkel és 
metaforákkal teszi még érzékleteseb-
bé. A rajongás a „csúcspontját” az utol-
só versszakban éri el. Azt érzékeljük, 
hogy a költő bizonytalan: mintha  nem 
találná a folyton visszatérő kérdésre a 
választ. Az utolsó versszak becézgető, 
babusgató kijelentések sorozata, me-
lyet az „Édes, szép, ifju hitvesem” meg-
szólítással zár. Ez, az előzőeknél jóval 
egyszerűbb megszólítás. A költő a vers 
végén is megismétli a kérdést, mellyel 
további elmélkedésre, „kíváncsiságra” 
ösztönzi az olvasót. Mélyen megható 
a költő felesége iránti rajongása. Ám 
leginkább az ismétlődő sorokban visz-
szatérő kérdés izgató: „Minek nevez-
zelek”, amellyel kihangsúlyozza Júlia 
iránt érzett tiszta és bensőséges sze-
relmét.     

Balla Zoltán

Szamócázunk
A földieper szinte minden kul-

túrában ismert gyümölcs, amelyet 
édes íze és lédús állaga miatt, sokan 
előszeretettel fogyasztanak. Fehér 
Csaba élelmiszermérnök főállása 
mellett, immár nyolc éve foglalko-
zik földieper-termesztéssel. A szak-
embert a gyümölccsel kapcsolatban, 
általános tudnivalókról kérdeztük.

– Hogyan lehet az epret termeszteni? 
– Ez a feladat nem könnyű. Amint a 

talaj megmunkálható, megkezdhetjük 
a földieper kiültetését. Családunkkal 
mintegy háromezer négyzetméternyi te-
rületen nevelünk szamócákat, ez a hely 
elég ahhoz, hogy boldoguljunk és minő-
ségi termékeket adjunk vásárlóinknak. A 
növények 6-10 óra napfényt igényelnek, 
ezért ennek megfelelően válasszuk ki ül-
tetési helyüket a kertben. A termesztést 
szalmás vagy fóliás bakhátágyásokon 
végezzük, így a növényt és a gyümölcs-
szemeket tisztábban lehet tartani. Ezzel 
az eljárással a szamócatövek szellőzését 
biztosítjuk, és a gyomot is távol tarthat-
juk. 

– Milyen termőföldet igényel a szamóca?
– A földieper az enyhén savas vagy 

semleges talajt kedveli, amely jó vízel-
vezetéssel rendelkezik. Fontos, hogy az 
ültetés előtt kezdjük el a talaj dúsítását, 
forgathatunk bele szerves trágyát, vagy 
komposztot is. 

– Milyen fajtái ismertek a szamócának?
– Vannak korai és későn érő földiep-

rek. A júniusban érő szamócák május 
közepétől június végéig teremnek. A 
folyton termő eper tavasszal hoz bő ter-
mést, nyáron fokozottan, majd nyár vé-
gén és ősszel ismét gazdagabban. Ipari 
termelésben ezt a fajtát ritkábban alkal-
mazzuk, mert nehezebb a gyümölcs be-
takarítása és a növény védelme. Viszont 
sokan otthonukban dísznövényként ter-
mesztik.

– Mi jellemző a magyar földieperre? 
– A magyar eper ízében más, mint a 

külföldről származó szamóca. Ez függ 
a termőföld minőségétől és attól, hogy 
mikor szüreteljük le a terméseket. A kül-
földről behozott gyümölcsöket féléret-
ten szedik le, melyek mikor piacra ke-
rülnek már érettebbek, de savanykásabb 
az ízük, és kevesebb a cukortartalmuk a 
magyar eperhez képest. 

– Hogyan lehet szaporítani?
– A földieper növények indákat nö-

vesztenek, melyek gyökeret eresztenek 
és új növények nőnek belőlük. A fiatal 
palántákat érdemes bejegyzett szapo-

Minek nevezzelek, 
Ha a merengés alkonyában 
Szép szemeidnek esti-csillagát 
Bámulva nézik szemeim, 
Mikéntha most látnák először... 
E csillagot, 
Amelynek mindenik sugára 
A szerelemnek egy patakja, 
Mely lelkem tengerébe foly - 
Minek nevezzelek? 
  
Minek nevezzelek, 
Ha rám röpíted 
Tekinteted, 
Ezt a szelíd galambot, 
Amelynek minden tolla 
A békeség egy olajága, 
S amelynek érintése oly jó! 
Mert lágyabb a selyemnél 
S a bölcső vánkosánál - 
Minek nevezzelek? 
  
Minek nevezzelek, 
Ha megzendűlnek hangjaid, 
E hangok, melyeket ha hallanának, 
A száraz téli fák, 
Zöld lombokat bocsátanának 
Azt gondolván, 

Hogy itt már a tavasz, 
Az ő régen várt megváltójok, 
Mert énekel a csalogány - 
Minek nevezzelek? 
  
Minek nevezzelek, 
Ha ajkaimhoz ér 
Ajkadnak lángoló rubintköve, 
S a csók tüzében összeolvad lelkünk, 
Mint hajnaltól a nappal és az éj, 
S eltűn előlem a világ, 
Eltűn előlem az idő, 
S minden rejtélyes üdvességeit 
Árasztja rám az örökkévalóság - 
Minek nevezzelek? 
  
Minek nevezzelek? 
Boldogságomnak édesanyja, 
Egy égberontott képzelet 
Tündérleánya, 
Legvakmerőbb reményimet 
Megszégyenítő ragyogó valóság, 
Lelkemnek egyedűli 
De egy világnál többet érő kincse, 
Édes szép ifju hitvesem, 
Minek nevezzelek? 
  
Pest, 1848. január 

Petőfi Sándor
Minek nevezzelek? 

Petőfi    200

rítóanyag-kereskedőtől beszerezni. A 
kiskertekben a júniusban termő fajtákat 
érdemes termeszteni elsősorban. Mi au-
gusztusban vásárolunk palántákat, me-
lyek ősszel hoznak bimbókat, a követke-
ző év áprilisában pedig virágokat, majd 
gyümölcsöket teremnek.  

– Hogyan lehet a szamócát téliesíteni? 
– A szamóca alapjában véve érzékeny 

a fagyra. Védelmére több módszer léte-
zik. Nálunk bevált, hogy télen letakarjuk 
a növényt fóliával. Tavasszal, szüret után 
a szamócák zöld részét visszavágjuk, 
mely a későbbiekben megújul, ősz végé-
re pedig új lombot hoz, így védekezve a 
téli hidegtől. A szezonális munkát a szá-
raz, beteges levelek levágásával kezdjük. 
Ilyenkor egyesével, minden tövet átné-
zünk. A levágott levelekből komposztot 
készítünk. 

– Milyen problémák merülhetnek fel ter-
mesztés során? 

– Az utóbbi három évben tapasztal-
tuk, hogy az UV sugárzás nem jó a nö-
vényeknek, hiszen könnyen megéghet 
a levelük. Balkonládás termesztésnél 
fokozottan figyeljünk arra, hogy a nö-
vény ne legyen állandó napfényen, mert 
elpusztulhat. A túlzott locsolása sem jó a 
növénynek, mert könnyen befulladhat a 
gyökere a láda alján. A másik leggyako-
ribb probléma, ha az eper nem szellőzik 
a fólia alatt, olyankor gombás betegsé-
gek jelennek meg a leveleken. De gyako-
ri gondot okozhat a szürkepenész és a 
lisztharmat, valamint sajnos elkerülhe-
tetlenek a kártevő bogarak és csigák is.

– Hogyan tudnak a kártevők ellen véde-
kezni?

– Nagyon nehéz ellenük védekezni, 
próbálunk minél kevesebb növényvédő 
szert használni, melyet kora tavasszal, 
vagy gyümölcsszedés után, vegetáció vé-
gével alkalmazunk a növényekre. 

 – Hogyan jellemezné az idei szezont?
– Tapasztalható, hogy a tél enyhe volt, 

a tavasz pedig kitolódott, így kissé meg-
késve indult az idei szezon. Tavasszal 
voltak reggeli fagyok is, melyek veszé-
lyesek voltak a gyümölcsösre, de összes-
ségében elmondható, hogy az elegendő 
napfénynek és csapadéknak köszönhe-
tően jól indult az idei év, átlagos termés-
hozammal. A földieper ára sem emelke-
dett túlzottan a tavalyi évhez képest, a 
vásárlók még mindig a szezon első, és 
egyben az egyik legfinomabb gyümölcse-
ként fogyasztják.

-anita-
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Salida gála
Idén ünnepli fennállásának hu-

szonötödik évfordulóját a Salida 
Tánc Sport Egyesület. Ebből az al-
kalomból gálaműsort rendeztek 
a művelődési központban, június 
10-én.

A gálán Sőrés István alpolgármes-
ter az önkormányzat nevében dísz-
oklevelet adott át az együttesnek. A 

rendezvényen huszonnégy koreográ-
fiát láthatott a közönség. Hat csoport 
mutatkozott be a színpadon, mint-
egy nyolcvan fővel. A programon volt 
kezdő és haladó ovis, kezdő gyerek és 
junior ifi és a felnőtt csoport. A be-
mutatóra teljesen új koreográfiák is 
készültek. De a korábban bemutatott 
nagysikerű táncok is láthatóak voltak. 
A nyitószám igazi különlegességet rej-
tegetett. Egy modern bécsi keringőt 
adott elő a húsz táncos. Régi dédelge-
tett álmaik is valóra váltak a fiatalok-
nak azzal, hogy Michael Jackson és az 
ABBA zenéire is készült műsorszám. 

Alakulásuk 1998 márciusában tör-
tént. Ekkor még táncstúdió voltak. 
Egyesületi formában 1999 nyara óta 
működnek. A művelődési házban 
kezdték el a munkát, két-három cso-
porttal. A szervezetet tízen hozták 
létre. A névadás az együttes alapítója 
és művészeti vezetője, Tályai András 
nevéhez fűződik. Latinos elnevezést 
akart. Egy szótárban talált rá a névre, 
amely azt jelenti, hogy az első tánc-
lépés, vagy valamit elkezdeni. A tánc 
vonatkozásában megtetszett neki ez a 
kifejezés. Az argentin tangóban is van 
ilyen lépés. A művészeti csoport nap-
jainkban egyesületi formában műkö-
dik. Történelmi társas-, divat- és né-
pek táncait oktatják. Próbálják minél 
szélesebben és színesebben tanítani 
a gyerekeknek ezt a mozgásformát.  
Tályai András elmondása szerint a 
tánctanításon kívül, egyik legfonto-
sabb céljuk a közösségformálás. Ter-
mészetesen a versenyek és utazások, 

valamint a gálák szintén alkalmasak 
arra, hogy összekovácsolódjanak a fi-
atalok. Alkalmanként megünnepelik 
egymás születés- és névnapját. A ba-
rátságok mellett már szerelmek is szö-
vődtek. Sőt már van Salida-babájuk 

is. Az meg igazi kuriózumnak számít, 
hogy az egykori növendékek gyerme-
kei is salidások lettek. A kezdetekben 
célul tűzték ki azt, hogy magát a tánc-
kultúrát népszerűsítsék. A próbák és 
fellépések mellett folyamatosan részt 
vesznek versenyeken is. Ezen a téren 
mindig vannak új kihívások számukra. 
Több mint kétezer-ötszázan fordultak 
meg az egyesületben, az elmúlt hu-
szonöt év alatt. Van, aki tizenöt évig 
járt hozzájuk táncolni. A salidások 
egyik legfontosabb és leglátványo-
sabb megmutatkozási lehetősége, a 
gálájuk.  Emellett hagyomány már az 
életükben, hogy többek között fellép-
nek a Hajdúhéten, a Virágkarneválon 
és a gyermeknapokon. Az elmúlt ne-
gyedszázadot tekintve, a számok tük-
rében nézve is rendkívül sikeres volt 
az együttes tevékenysége. Kiemelt 
arany, arany, ezüst, bronz minősítések 
sora van a tarsolyukban. Ezek száma 
együttesen meghaladja a százötvenet. 
Emellett hat külön-, három közön-
ség- és négy koreográfusi nívódíj is a 
birtokukban van. Rendelkeznek diák-
olimpiai bajnoki, tíz magyar és tíz Eu-
rópa-bajnoki címmel. Több mint 600 
fellépés van a hátuk mögött, itthon 
és külföldön.  A számok mindent el-
mondanak. A művészeti csoport tag-
jai évente húsz-huszonöt alkalommal 
lépnek színpadra. 

Tályai András mielőtt megalapította 
a Salidát, már komoly táncos múlttal 
rendelkezett. Egy barátja hívására a 
Kölcsey Központban kezdte el ezt a te-
vékenységet. Hamar „beszippantotta” 

a versenytánc világa. Gyorsan jöttek 
a sikerei. Párjával már az első verse-
nyüket megnyerték. Harminc-negy-
ven pár közül ők lettek a legjobbak. 
Kategóriát lépve ott is diadalmaskod-
tak. Ezek mellett rengeteg fellépésük 
volt. Ez az időszak jó iskola volt az 
életében. Ezt követően jött egy kül-
földi felkérés. Dél-Koreában fél évig, a 
világ legnagyobb, fedett szórakoztató 
centrumában táncolhatott. Színpadi 
showtáncos volt. 

– Amikor hazajöttünk, akkor jött az 
ötlet, hogy kezdjünk el oktatni. Egye-
sületet alapítottunk azt követően, 
hogy létrehoztuk a táncstúdiót. Isko-
lába jártam, közben óvodákban már 
csoportokat alakítottunk ki. A Tánc-
művészeti Főiskolára is jelentkeztem, 
melyet sikeresen el is végeztem. 

– Ez egy kezdő egyesület volt.  A sike-
res táncos múlttal a háta mögött, nem 
érezte visszalépésnek az itt folyó tevé-
kenységet?

– Persze nehéz volt a kezdet, mert 
mindent elölről kellett kezdeni. Az 
összes dolgot én végeztem, mene-
dzselni kellett az egész együttest. Na-
gyon komplex kihívás volt ez számom-
ra. De én nagyon bátran vágtam bele. 
Eközben rengeteg tapasztalatot sze-
reztem, de sokfelől kaptam segítséget 
is. Például a néptáncosoktól. Szegedi 
Csaba segített abban, hogyan épül fel 
egy gálaműsor. Lépésről lépésre ha-
ladtam előre. Jellemző volt, hogy egy-
egy nagyszabású fellépés után sokan 

beiratkoztak hozzánk. A fellépések 
mellett elkezdtünk versenyezni is, és 
nagyon szépen jöttek az eredmények. 
Az elvárásaimhoz mérten értékelem a 
sikereket. Magunkhoz hasonlítom a 
fejlődést.  

–  Megérte a huszonöt év?
– Meg. Sokkal több volt benne a bol-

dogság, mint a munka és a rengeteg le-
mondás. Ehhez a sikerhez a családom 
maximális támogatása kellett. Amikor 
megismerkedtem a feleségemmel, ő 
már akkor tudta, hogy ez olyan hiva-
tás, amely késő estig tart. A másik ol-
dala a működésünknek a sok siker, a 
barátságok és az együttlét. Rengeteget 
köszönhetek az egyesületnek, hiszen 
az itteni munka túlmutat a táncon. 

Nagy Letícia tizenegy éves. A Bocs-
kai István gimnázium tanulója. Hat 
éve táncol a Salidában. 

– Nagyon jól megtaláltam a helyem 
az együttesben. Igazi barátokkal is ta-
lálkoztam a csoportban. Nagyon sze-

amikor a Virágkarneválon húszezer 
ember előtt táncoltunk. 

A húszéves Sillye Tamás élelmiszer-
mérnöknek tanul. Elmondása szerint 
egyszerűen meg tudja osztani az idejét 
a tanulás és a tánc között. Harmadik 
osztályos volt, amikor látta a Salida 
egyik fellépését. Már ekkor megfogal-
mazódott benne, hogy táncolni sze-
retne. 

– Tizenegyedik éve táncolok. Ez bi-
zonyítja, hogy megtaláltam a számítá-
somat az egyesületben. Nagyszerűen 
el tudom tölteni az időmet a csoport-
ban. A több mint egy évtized legszebb 
pillanatai számomra a Virágkarne-
válok voltak. Nem hiszem, hogy bár-
hol jobb közösséget találnék, mi már 
félszavakból értjük egymást. Büszke 
vagyok arra, hogy tagja lehetek a hu-
szonöt éves egyesületnek. Örülök an-
nak, hogy részese lehetek ennek a ne-
gyedszázadnak.

Bertalan Erzsébet

retek táncolni. Kedvelem a próbákat 
és a fellépéseket. Korábban a drukkal 
nekem ugyancsak meg kellett küzde-
nem, ami napjainkra már elmúlt. A 
színpadra lépés előtt, fejben mindig 
eltáncolom az adott műsorszámot. 
Szerintem itt mindenki felfedezheti a 
helyét. 

Tályai András Zoárd az Eötvös-is-
kola tizenkét éves tanulója. Édesapja 
révén ő is hat éve táncol a Salidában. 

– A szüleim örömmel fogadták, 
hogy elkezdtem táncolni. Már várták 
a jelzésemet. Főképpen apa motivál 
abban, hogy minél jobb táncos legyek. 
Itt igazi barátokra találtam. Közel áll 
a szívemhez a próbák hangulata, és a 
fellépések izgalma. Legszívesebben 
az első gálámra emlékszem vissza. Ez 
maradandó élmény számomra. Ezeket 
a fellépéseket mindig várom. 

Lovas Zoltán huszonegy éves fia-
tal. Hat éve tagja a Salidának. Ő már 
az Eötvös-iskolában is táncolt, nyolc 
éven keresztül. Az ismeretsége már 
régóta megvolt Tályai Andrással. Ő 
kérte fel, hogy legyen az egyik lány 
partnere. 

– A közösség, ami elsősorban meg-
tart itt. Nagyon jó hangulatban telnek 
a foglalkozások. Kedvelem a fellépé-
seket is. Imádok show-t csinálni. A 
minősítő versenyeken nagyon szépen 
szoktunk szerepelni. Ez mindig öröm-
mel tölt el. Egy igazi, ízig-vérig táncos 
jól tudja a koreográfiákat és van kiállá-
sa a színpadon. Fontos, hogy színészi 
affinitása is legyen. A terveim szerint 
Budapesten folytatom majd a tanu-
lást, így a mostani gála az utolsó lesz 
számomra. De soha nem felejtem el, 
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A fényshow programjában szerepel 
többek között: 
a hajdúböszörményi népzenei, 
és a mazsorettegyüttes. 
Fellépnek a Salida és a Valcer 
táncosai, a Csokonai Színház 
énekesei operettkoncertet adnak. 
20.30 órától Szekeres Adrien lép 
színpadra, 
21 órától fényfestést láthatnak a 
jelenlévők, illetve megtekinthetik 
a Sárkánylányok tűzzsonglőr csa-
pat, valamint a Lesz Dance Tánc 
és Sportegyesület műsorát.

A részvétel ingyenes.

Hajdúböszörmény ingyenes hetilapja
Megjelenik: 12 000 pédányban.

www.hajduboszormeny.hu 
Ügyvezető igazgató: 

KATHI PÁL (Hajdú7 Kft.)
Szerkesztő: VARJASI IMRE

Újságíró: BERTALAN ERZSÉBET
VEZENDI-KAPUSI ANITA

Szerkesztőségi titkár, tördelő: 
GARGYA BRIGITTA

Korrektor: KUPÁS CSILLA
Fotó: HORVÁTH TAMÁS

Szerkesztőség: 
4220 Hajdúböszörmény, Bocskai tér 4.

Telefon: +3620-560-42-82
E-mail: szabadhajdu@hbcom.hu

Nyomdai munkák: 
Mediaworks Hungary Zrt.

Felelős kiadó: 
Hajdúböszörmény Város Önkormányzata

Kiss Attila polgármester
4220 Hajdúböszörmény, Bocskai I. tér 1.

ISSN 0866-6660
Szabadhajdú online: news.hajduboszormeny.hu

A hirdetések tartalmáért szerkesztőségünk 
felelősséget nem vállal.

Közérdekű információk
GYERMEKORVOSI RENDELŐ és 
VÉDŐNŐI szolgálat: Ady tér 10.  
(piac I. em.)

ÁLLATORVOSI ÜGYELET. Hétvé-
gén és munkaszüneti napokon 
7–19 óráig, előzetes telefonos 
egyeztetés után, a  Kincsem Ál-
latkórház tart ügyeletet (Hu-
nyadi krt. 60.). Tel:  0620/ 380 
8180. Az ügyeleti betegellátásért  
ügyeleti díj kerül felszámolásra.

HBCOM:                                             229-190
Tigáz: Tel.: 36 80/180-380

GÁZSZIVÁRGÁS és üzemzavar  beje-
lentése: Tel: 36 80/300-300.

KÖZVILÁGÍTÁS hibabejelentés: (52) 
219-419, hétfő-csütörtök:8-16.30-ig,  
péntek: 8-13.30-ig.  Személyesen a 
Városi Piac irodájában.

Rendőrség: 107
Országos Mentőszolgálat: 104/112
Tűzoltóság: 105
Segélyhívószám: 112
Polgármesteri Hivatal            563-200

GYEPMESTERI TELEP A közterületen 
talált állati tetem lakossági bejelentése: 
Balogh Gyula gyepmester: 06-20-403-
9016. (Hétköznap: 7,30-18 óra, mun-
kaszüneti és ünnepnapokon 15-16 óra 
között).

ATEV Fehérjefeldolgozó Zrt: 
Szakajda Tímea (36-30-636-0937, 
szakajdat@atev.hu)

VEZETŐI ÜGYFÉLFOGADÁS: jú-
nius 21-én, szerdán  Kiss Attila pol-
gármester tart vezetői ügyfélfogadást 
9.00-12.00 óra között.

KÁLVIN téri rendelő: 560-130. 

www.eszv.hu

KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET    
1830

Gyógyszertári ügyelet

Jú
n

iu
s

16. p. PATIKAPLUS Vörösmarty u. 1. Tel: 20/3434-800

17-18. (szo-vas), SZENTHÁROMSÁG Pálnagy Zs. u. 1/a. Tel:372-302

19. (h.) VÖRÖSKŐ Karap F. u. 5. Tel: 561-461

20. (k.) ARANY SAS Ady tér 11. Tel: 227-779

21. (sz.) BETHLEN Bethlen u. 9/a. Tel: 228-567

22. (cs.) HAJDÚ Árpád u. 45. Tel: 229-330

23. (p) KEHELY Arany J. u. 12. Tel: 561-151

hétköznap: 19.00–22.00, szombaton: 13.00–22.00,  vasárnap, munkaszüneti nap:  8.00–22.00

Amennyiben rokonához,
ismerőséhez, szomszédjához

 nem jutott el a Szabadhajdú 
aktuális száma, kérjük, jelezzék 

a problémát a terjesztőnél, 
a 06-20-911-5006-os 

telefonszámon.

Északmagyarországi Regionális 
Vízművek hibabejelentés: 

0680/22-42-42.

„Elment tőlünk, 
mint a lenyugvó nap,
De szívünkben él, 
és mindörökké ott marad.”

A gyászoló család

BAKÓ  ANTAL
halálának 10. évfordulójára

BAKÓ  ANTALNÉ
(született Szél Róza Katalin)

Köszönetnyilvánítás
Köszönetet mondunk mindazoknak, 

akik felejthetetlen szerettünk,

temetésén megjelentek, ravatalára virá-
got, koszorút helyeztek, és mélységes gyá-
szunkban részvéttel osztoztak.

„Elment Ő, akit nagyon szerettünk.
Emléke míg élünk itt marad közöttünk.”

 A gyászoló család

Fájó szívvel emlékezünk drága szerettünk,

Megemlékezés

Hadházi Sándornak és Hadházi 

Sándorné Kelemen Katalinnak bol-
dog 50. házassági évfordulót kíván 
3 gyermekük, menyeik, vejük, 8 uno-
kájuk!

„Két szerető lélek,
hosszú évek óta

együtt megy az úton
egymás mellett szépen.

Bár a tűz már nem perzsel,
úgy mint akkor régen,
mégis szépen ragyog,
mint csillag az égen.

Szívetekbe béke,
lelketekbe nyugalom,

legyetek boldogok,
mint sok sok éve e napon!”

Házassági évforduló

Megemlékezés

KOCSIS IMRE
halálának 11. évfordulójára.

„Hozzád már csak a temetőbe mehetek 
 virágot csak a sírodra vihetek. 
Könnycsepp gördül végig az arcomon 
azért, mert hiányzol nagyon. 
Egy reményem van, ami éltet és vezet, 
hogy egyszer majd találkozom Veled.”

Szerető felesége és családja

Fájó szívvel emlékezünk 
drága szerettünk

A Hajdú-Bihar 
Vármegyei Önkormányzata 

várja az érdeklődőket
JÚNIUS 17-ÉN (szombaton) 

18 ÓRÁTÓL a
 BOCSKAI TÉRRE, 

A GIMNÁZIUM ELÉ.
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Pályázati felhívás
Hajdúböszörmény Város Jegyzője  (Közigazgatási szerv megnevezése: 

Hajdúböszörményi Polgármesteri Hivatal 4220 Hajdúböszörmény, Bocskai 
István tér 1.) pályázatot hirdet

városüzemeltetési és környezetvédelmi ügyintéző
munkakör betöltésére

Közszolgálati jogviszony időtartama: A közszolgálati jogviszony – teljes munkaidő-
ben, hat hónapig terjedő próbaidő közbeiktatásával – határozatlan időre szól.
Munkavégzés helye: 4220 Hajdúböszörmény, Bocskai István tér 1.
Illetmény és juttatások: Illetmény megállapítására és az egyéb juttatásokra a közszol-
gálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (továbbiakban Kttv.), a Hajdúböször-
ményi Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőket megillető juttatásokról, 
támogatásokról szóló módosított 2/2020. (I. 30.) Önk. számú rendelet, valamint a Hajdú-
böszörményi Polgármesteri Hivatal Közszolgálati Szabályzatának rendelkezései az irány-
adók.
Ellátandó feladatok: Városüzemeltetési és környezetvédelmi feladatok ellátása.
Pályázati feltételek:
- magyar állampolgárság 
- cselekvőképesség
- büntetlen előélet
- 29/2012. (III.07.) Korm. rendelet 1. melléklet 32. pontjában VAGY 26. pontjában megha-
tározott végzettség, szakképzettség
29/2012. (III.07.) Korm. rendelet 1. sz. melléklet 32. pont
• az I. besorolási osztályban:
Felsőoktatásban szerzett építész-, építő-, kertészmérnök szakmacsoportokba tartozó, 
gazdaságtudományi, agrár, szociológus, földrajztanár, geográfus szakképzettség; vagy fel-
sőoktatásban szerzett szakképzettség és környezetvédelmi, vízügyi-, település-fejlesztési, 
vidékfejlesztési, közlekedési felsőfokú szakképesítés. 
• a II. besorolási osztályban: 
Műszaki középiskolai végzettség; vagy középiskolai végzettség és műszaki, agrár, kerté-
szeti, közgazdasági, környezetgazdálkodási szakképesítés 
29/2012. (III.07.) Korm. rendelet 1. sz. melléklet 26. pont
• az I. besorolási osztályban:
Felsőoktatásban szerzett jogi, közszolgálati, gazdaságtudományi, pedagógus, tanár, termé-
szettudományi, agrár, műszaki, természetvédelmi szakképzettség; vagy felsőoktatásban 
szerzett szakképzettség és környezetgazdálkodási, környezetmérnöki, vízépítőmérnöki, 
vegyészmérnöki, környezettudományi, természetvédelmi szakképzettség. 
• a II. besorolási osztályban: 
Közszolgálati, mezőgazdasági, erdészet és vadgazdálkodási, kertészet és parképítési, épí-
tőipari középiskolai végzettség; vagy középiskolai végzettség és környezetvédelem, termé-
szetvédelem- vízgazdálkodási szakmacsoportba tartozó szakképesítés.
 – vagyonnyilatkozat-tételi eljárás lefolytatása
Pályázat elbírálásánál előnyt jelent:
- önkormányzati igazgatásban szerzett szakmai gyakorlat
- előzetesen beszerzett referencia
- város helyi ismerete
- közigazgatási szakvizsga
- felhasználói szintű számítógépes ismeret
Pályázathoz csatolandó íratok:
- végzettséget, képesítést tanúsító okirat vagy annak közjegyző által hitelesített másolata
 - 90 napnál nem régebbi – eredeti - hatósági erkölcsi bizonyítvány (büntetlen előélet, illet-
ve annak igazolása, hogy a pályázó nem áll foglalkoztatástól eltiltás hatálya alatt)
-  87/2019. (IV. 23.) Korm. rendelet 9. § alapján készített önéletrajz
- nyilatkozat arról, hogy kinevezés esetén – Kttv. 84-85. § szerint - vele szemben összefér-
hetetlenség nem áll fenn
- hozzájáruló nyilatkozat a pályázati anyagban foglalt személyes adatok pályázati eljárás-
sal összefüggő kezeléséhez, a döntéshozó részéről a pályázati eljárásban résztvevők általi 
megismeréséhez
- nyilatkozat arról, hogy kinevezés esetén teljesíti - a 2007. évi CLII. törvény rendelkezése 
alapján – vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségét
- a pályázatban előnyként megjelölt feltételeket igazoló dokumentum.
Pályázat benyújtásának határideje: A pályázatokat 2023. június 24. napjáig lehet be-
nyújtani Hajdúböszörmény Város Jegyzőjéhez (4220 Hajdúböszörmény, Bocskai I. tér 
1.). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 
H/189/2023., valamint a munkakör megnevezését: városüzemeltetési és környezetvédel-
mi ügyintéző.
A pályázati kiírással kapcsolatban további információt Koláné Dr. Markó Judit jegyző 
nyújt. (Hajdúböszörmény, Bocskai I. tér 1. I. emelet 57. szoba, telefon 06/52/563-257.)
Pályázat elbírálásának módja, határideje: A Jegyző, mint kinevezési jogkör gyakorló-
ja – Polgármester egyetértésével – 2023. június 30. napjáig dönt a köztisztviselő kinevezé-
séről, vagy eredménytelennek nyilvánítja a pályázatot. 
Munkakör betölthetőségének időpontja: A munkakör 2023. július 1. napjától tölthető 
be. 

A szabadságával „játszott”

Pályám kedves története

Bányai Mihály ötvösmester az 
erdélyi Szilágycsehben látta meg a 
napvilágot. Ez egy tizenötezer la-
kosú kisváros. Mai napig tartja a 
kapcsolatot az ott élőkkel. A szülői 
házat megtartották, így időközön-
ként hazalátogatnak.

Gyermekkorában, mint abban az idő-
ben a legtöbben, „bandáztak”.  A nyári 
szünidőben, egy szál tornanadrágban 
reggel néhány gyerek összetalálkozott, 
és egész nap fociztak, játszottak. Ha 
megéheztek, valamelyik anyuka kezük-
be nyomott egy zsíros kenyeret és már 
mentek is tovább. Kicsiként, többek 
között tűzoltó és pilóta szeretett volna 
lenni. Tízéves lehetett, amikor először 
komolyan megfordult a fejében, hogy 
mi szeretne lenni. Felmerült benne a 
kérdés, hogyan fog alakulni a sorsa. 
Bányai Mihály édesapja egy kisipari 
termelőszövetkezetnek volt az elnöke 
tizenhat éven keresztül, édesanyja pe-
dig tisztviselőként kereste a kenyerét.   
Anyai részről volt két nagybátyja. Egyi-
kőjük műbútorasztalosként dolgozott, 
a másik gyönyörűen festett. Tőlük örö-
kölhette a kézügyességét. Gyermekko-
rában derült ki, hogy tehetsége van. 
Mindent szétszedett és megjavított. 
Megannyi dolog érdekelte. Eljött a víz-
választó ideje, amikor szakmát kellett 
választania. Ő az ötvösség mellett tette 
le a voksát. A választásában a fő szem-
pont a kreativitás volt. Lehetősége lett, 
hogy aranyműves tanulóként folytassa 
tanulmányait. Háromfokozatú volt a 
vizsga. Hetven gyerekből hárman ju-
tottak be a képzésre, ez a kézügyesség 
alapján dőlt el. Tizenöt éves kora óta 
van a szakmában. Az iskolát Nagybá-
nyán végezte, innentől kezdve meg-
kezdődött számára a nagybetűs élet. 
1990-ben, a forradalom után azonnal 
áttelepültek Magyarországra. Ez már 
régi tervük volt. Debrecenben kezdett 
el dolgozni egy műhelyben, majd saját 
vállalkozást indított útjára az ékszerké-
szítő. Ez Hajdúböszörményhez is köti, 
1993 óta. Ennek már harminc éve. Ek-
kor tett mestervizsgát is, mely abban 
az időben sem volt könnyű. Az ötvös 
elmondása szerint, amikor elkezdte a 
szakmát teljesen másról szólt. Igaz, ez 
a hivatás akkor és ma is különleges, il-
lusztris foglalkozás.  Kézzel készültek 
az ékszerek, nem kellett az anyaggal 
spórolni, az alapanyag nem volt olyan 
drága, mint most. A mester fantáziája 

szabadjára volt engedve. Mindig azt 
mondta, hogy amíg a földkerekségen 
nők élnek, addig nekik mindig van 
munkájuk. Folyamatosan sikerként 
élte és éli meg a munkáját. A hivatását 
nem tekinti művészetnek. Neki ez a 
természetes, ez a szakmája. Kell hoz-

zá egy bizonyos képesség, nagyon jó 
idegrendszer. A munkaasztal mellett 
nyugodtnak kell lenni, nem szabad 
idegeskedni. Hiszen értékekkel dolgoz-
nak. Szerinte nagyon felhígult napja-
inkra a pálya, sok a vállalkozó. Kevés 
az igazán jó szakember. Többen csak a 
kereskedelemből élnek.  Bányai Mihály 
leginkább az arannyal és a drágakövek-
kel szeret alkotni. Az a jó, ha hobbinak 
tekinti az ékszerész a hivatását – vallja. 
Ekkor nagyon könnyedén lehet boldo-
gulni az életben. Ha valaki nem görcsös 
és feszült, akkor egész könnyedén el 
lehet boldogulni a pályán. A mestert a 
családja mindig támogatta. Feleségével 
két lányt neveltek. Közülük a kisebbik 
valószínű, hogy átveszi édesapja örök-
ségét. Bányai Mihály öt éve nyugdíjas, 
de még nem tudja otthagyni a műhelyt. 
Az ötvös egyik kedvenc időtöltése a ke-
rékpározás. Mikor jó idő van, nyeregbe 
pattan. Van úgy, hogy napi ötven ki-
lométert is leteker. Bányai Mihály elé-
gedett az életével és a sorsával. Tudta 
segíteni a gyermekeit és a szüleit is. 
Elmondása szerint boldog az, aki adni 
tud. Ezt tenni egy kivételes adomány. 

Bányai Mihály a legmeglepőbb meg-
rendelését idézi fel. 

– A legkülönlegesebb megrendelésem 
az még Romániában volt. Egy tizen-
hét fős műhelyben dolgoztam akkor.  
Ceaușescu születésnapjára egy étkész-
letet kellett elkészítenünk. Valami ke-
rek évforduló volt. Nem számított sem 
pénz, semmi. Három kollégával két hó-
napig dolgoztunk rajta. A különlegessé-
ge az volt, hogy mi nem voltunk ezüst-
művesek csak arannyal dolgoztunk. 
Pillanatok alatt kellett átállni egy másik 
anyagra. Ráadásul egy olyan étkészletet 
kellett elkészíteni, amiről csak három 
fotót mutattak. Szinte a szabadságunk-
kal „játszottunk”. Ha nem úgy sikerült 
volna, ahogyan akarták, még elő is vet-
tek volna minket. Ez benne volt a pak-
liban. Aztán, hogy megkapta, vagy nem 
kapta meg, már nincs információm. Ezt 
sohasem tudtuk meg. 

bertalan 

Kezdődik a „Nyári diákmunka 
2023.” program

A Gazdaságfejlesztési Minisztérium koordinálása és támogatása mellett 
11. alkalommal szervezik meg Hajdúböszörményben a „Nyári diákmunka 
2023.” munkaerőpiaci programot.

A programban azok a nappali tagozatos diákok vehetnek részt, akik a 
program kezdő időpontjában már betöltötték a 16. életévüket, annak be-
fejezésekor pedig még nem múltak el 25 évesek. Legfeljebb napi 6 órás 
foglalkoztatás támogatható a program keretében.

A sikeres lebonyolítás érdekében mielőbb várja a dolgozni kívánó diákok 
jelentkezését a Hajdúböszörményi Polgármesteri Hivatalban Dóka Tibor-
né (I. emelet 64-es iroda).
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„ Minden út visz valahová”

Régen láttuk

Sándor László dobosnak, a Hajdú-
böszörményi Ütősegyüttes vezető-
jének hétköznapjai ma is munkával 
telnek. Debrecenben, egy hangszer-
boltban dolgozik. Emellett ugyanúgy 
tanít mint régen. Természetesen ma-
radtak a koncertek is az elfoglaltsá-
gai között. Már csak nyolc hónapja 
van a nyugdíjig. 

Tervezi a jól megérdemelt pihenés éve-
it. Elmondása szerint sok a lemaradása. 
Szeretne egy olyan hangfelvételt készíte-
ni, ami a saját kompozícióit tartalmazná. 
Ezzel régi álma válna valóra. Elképzelése 
alapján most lesz rá ideje megvalósítani. 
Egy mozgalmas és sikerekkel teli mun-
kásidőszakot tud majd a háta mögött. 
Szívesen gondol vissza tanári pályájára. 
Tizenöt évig tanított. Most hangszerjaví-
tóként is megtalálja élete értelmét. Nem 
telt és telik el haszontalanul az ideje. 
Szívesen nézegeti a feljegyzéseit, a régi 
képeket és kottákat, valamint az újság-
cikkeket. Mindent megőrzött. A korábbi 
tanítványaival ma is tartja a kapcsolatot. 
Találkoznak, és gyakran felhívják telefo-
non. Ha Böszörményben vannak, mindig 
megkeresik. Munkakapcsolat ugyancsak 
van köztük, hiszen, ha itt koncerteznek, 
hangszereket szokott nekik adni. De szá-
mára az emberi kapcsolatok a lényegesek. 
Tapasztalta, hogy ezek a fiatalok nagyon 
jól boldogulnak a hivatásukban. Töb-
ben sikeres művészek lettek. Derekasan 
megállják a helyüket. A böszörményi do-
bosoknak nagyon jó hírük van a szakmá-

ban. Az ütősökkel több mint ezerkétszáz 
fellépést tudhat a háta mögött Sándor 
László. A jövőre nézve szintén vannak fel-
kéréseik. Szerencsére nagyon jó a dobos 
utánpótlás a városban és a környékén. A 
gyerekekkel új utakat keresnek és szo-
katlan megoldásokat.  Sándor László már 
gyermekkorában is hasonlóképpen gon-
dolkodott. Hajdúböszörményi születésű, 
itt nevelkedett a városban. Nyolc éves 
koráig a Középkertben élt, majd bekerült 
a városközpontba. A 2. számú iskolába 
járt. Ezt követően a Bocskai István Gim-
náziumba került. A gimnázium után dol-
gozni kezdett. 1984-től folyamatosan az 
ország legjobb tanáraihoz járt tanulni. Itt 
meg lehet említeni Kovács Gyulát és Já-
vori Vilmost. Mind a kettőjüktől ember-
séget, szakmai tudást és tartást sajátított 
el. Máig példaképe a két mester. A tanári 
pályafutása 1992-től indult el, Harsányi 
Lászlóné Timi néninek köszönhetően. 
A dobos vallja, ha ő nincs, akkor belőle 
sem lehetett volna tanár. Aztán diplomát 
szerzett Budapesten. Mindig annyit taní-
tott a növendékeinek, amennyire kíván-

csiak voltak. Nem volt szigorú pedagó-
gus, de a következetességet mindig szem 
előtt tartotta. Véleménye szerint a mu-
zsika nem fegyelmezés kérdése, azonban 
tehetségtelen gyereket soha nem vett föl.  
Sándor László elve volt, hogy a komoly-
zenei alapokat is megtanította a könnyű-
zene mellett. Lovas András zenetanárnak 
köszönhetően választotta egyébként a 
dobot hangszeréül. Azt is neki köszönhe-
ti, hogy a fúvósegyüttes tagja lett. A csa-
ládja mindig nagyon jó néven vette, hogy 
zenél. Szerették a muzsikálást. A művészi 
vénát valószínű, hogy az édesapjától örö-
költe, aki egy színjátszó körben szerepelt. 
Ráadásul rajzolni is jól tudott. Nem tar-
tották a hangszert hangosnak. Tizenhat 
éves korában kapta az első dobfelszere-
lését, ez akkor nagyon nagy szó volt. Ez 
is közrejátszott abban, hogy megalakítot-
ták a Minaret együttest. Abban már zenét 
tanult fiatalok játszottak. Lányi Márton 
volt a zeneszerzőjük. Ezekből többet si-
kerre is vittek. Nagyon fiatalon, még Var-
ga Antal gitáros ugyancsak tagjuk volt. 
Minőségi, kiváló zenekar volt.  Sándor 
László mindig fontosnak tartotta, hogy 
jó kapcsolatot alakítson ki a közönséggel, 
hiszen a zenélés róluk és értük szól. Ők 
mondják meg, hogy kell-e nekik a zenész 
vagy nem. Pályája legnagyobb sikeré-
nek tartja, hogy a gyerekekkel nemcsak 
a muzsikáról beszélnek, hanem az élet 
dolgairól is. A továbbtanulásban is segíti 
őket. Tizenhét évesen például a követke-
ző négy évtizedről ejtenek szót. Adamis 
Anna szavaival rávezeti őket arra, hogy 

„Minden út visz valahová, lehet, hogy 
jó felé, lehet, hogy nem. De mindenki-
nek el kell indulni valamerre.”  A mester 
büszke arra, hogy az elmúlt évtizedekben 
kilencvenkét növendéke diplomát szer-
zett. A dobos nagyon szeret olvasni, ez 
gyerekkorától kezdve végigkíséri. Szentül 
hiszi, hogy az írott szónak hatalma van. 
Ha valaki minél magasabb szintre akar 
eljutni, annak biztosan kell mozognia a 
betűk világában. Azt, hogy választékosan 
tudjunk beszélni, nem lehet az internet-
ről megtanulni. Szívesen vesz kézbe a 
zeneszerzők életéről szóló könyveket is 
a szépirodalom mellett. A beszélgetés vé-
gén Sándor László elmondta, hogy soha 
nem bánt meg semmit. Gyermekkorá-
ban az idős bácsiktól sok bölcsességet ta-
nult. Ők mondták azt, hogy mindig úgy 
menjen előre, hogy amikor visszanéz, ne 
legyen hiányérzete. Neki szakmailag és 
magánéletileg sincs hiányérzete. Van egy 
aranyos felesége, aki mindig mellette áll 
támaszként. A zenében is társa, hiszen az 
ő familiája is muzsikát művelő család. 

bertalan

Szezonzárás 2.
Az előző lapszámban a kézi-

labda, asztalitenisz, valamint a 
lövészet és íjászat HTE szakosz-
tályainak szezonzárójáról olvas-
hattak olvasóink. A röplabda- és 
kosárlabda-szakosztályok veze-
tőjét, Bertalan Imrét szintén az 
elmúlt időszak sikereiről kérdez-
tük. 

Röplabda

A 2022/2023-as bajnoki évad so-
rán, az U15-ös leány csapat a dr. 
Kotsis Attiláné országos gyermek 
bajnokságban, míg U20-as leány 
csapatunk a Torma Ágnes országos 
ifjúsági bajnokságban versenyzett. 
Az U15-ös csapat játékengedéllyel 
rendelkező játékosainak száma je-
lenleg 13 fő, ám az edzéseket sokkal 
nagyobb számban látogatják a sport-
ág iránt érdeklődők, akik leigazolása 
folyamatos. U20-as csapatunk eseté-
ben ez a mutató 14 fő. Az elhúzódó 
orosz-ukrán háború miatt kialakult 
energiaválságból eredő kihívások és 
nehézségek ellenére a bajnokságot 
mindkét csapat végigvitte. A szak-
osztály a TAO-támogatásnak köszön-
hetően, biztosítani tudta utánpótlás 
csapatainak a versenyekre való utaz-
tatást, saját egyesületi buszuk hasz-
nálatával. A bajnoki évad zárásaként, 
az U15-ös csapat tervezetten részt 
vesz a 37. Atri Cup elnevezésű nem-
zetközi röplabdatornán és edzőtá-
borban, Olaszországban.

 Kosárlabda

A bajnoki évad során a szakosztály 
tovább folytatta a korábban megkez-
dett munkát, és az országos után-
pótlás-bajnokságban versenyzett a 
csapat, U12-es korosztályban. Az 
MKOSZ bajnokságában szépen sze-

repeltek, számos győzelmet arattak 
és több tornát is megnyertek. Szá-
mos fordulón részt vettek, mindezen 
túl hazai rendezésű bajnokikat is ren-
deztek. Elhivatott edzőt tudtak fog-
lalkoztatni, az edzéshez szükséges 
eszközök, továbbá a megfelelő hely-
szín és infrastruktúra rendelkezés-
re állt az évad során. Közel harminc 
gyermek vesz részt a szakosztály 

edzésein. Felnőtt női kosárlabdacsa-
patunk is rendszeres edzésmunkát 
végez. A 2022/2023-as bajnoki évad 
során a felnőtt női csapat több edző-
mérkőzésen vett részt környékbeli 
településeken, és hazai fordulót is 
rendezett. A csapat tizennyolc fővel 
végezte munkáját. 

V.K.A

Tisztelt Szülők, 
kedves Gyerekek!

A HTE kosárlabda-szakosztálya 
a 2023/2024-es évadban is nagy 
szeretettel várja a 3-4. osztályos  
(2013-ban, 2014-ben szüle-
tett) fiúk jelentkezését! 
Az edzések helyszíne: Középkerti-
iskola (Erdély u. 37.). Az edzések 
időpontja: augusztus 1-jétől, ked-
den és csütörtökön 17:00 – 18:30.
Az edzéseket dr. Szűcs Sándor edző 
tartja.

Jelentkezési  szándékát 
a titkarsag@htesport.hu e-mail 

címen vagy dr. Szűcs Sándor 
edzőnél (Tel: 20/238-9558) jelezze! 

Toborzó


